

Inbjudan till höstens träffar för förtroendevalda i LRF Västra Götalands lokalavdelningar

Höstens "ordförandeträffar" inom LRF Västra Götaland genomförs på sju platser i år. Vi fortsätter med att inbjuda till träffar på flera platser för att få till en bra lokal dialog med er och bjuder därför in alla ledamöter i lokalavdelningsstyrelserna. På varje plats medverkar en i regionstyrelsen LRF VG och en i personalen LRF Västra Sverige enligt nedan. Det är fritt att delta i den träff som passar bäst.

Dag	Plats	Styrelseledamot	Personal
Ons 26/9	Sötåsenskolan, Töreboda	Sofia Karlsson Grästorp	Jenny Nilsson, verksamhetsutvecklare
Ons 26/9	Uddetorpsskolan, Skara	Hans-Ola Olsson, Tanumshede	Lasse Knutsson, företagsutvecklare
Ons 26/9	Åsle Tå, Falköping	Peter Tagesson, Gällstad	Jennie Dannegren, verksamhetsutvecklare
Ons 26/9	Hotell Lassalyckan Ulricehamn	Ruben Enochsson, Fristad	Annika Arnesson, verksamhetsutvecklare
Ons 26/9	Sjölyckan, Tollered	Ronny Johansson, Olofstorp	Petra Wirtberg, företagsutvecklare
Ons 26/9	Stallet, Melleruds Museum	Håkan Persson, Töreboda	Christer Jansson, företagsutvecklare
Tis 2/10	Smedbergs gård, Håby	Katarina Johnsson, Dals Långed	Birgit Jönsson, företagsutvecklare

Gemensamt program för kvällarna

Kl 19.00 Inledning – regionstyrelseledamot och personal berättar vad vi gjort från nationellt och regionalt håll i och efter torkan

Kl 19.30 Fika med matig macka och kaffebröd med gott om tid att prata med varandra

Kl 20.15 Vad tar vi med oss, vad har vi lärt oss och behov av ytterligare åtgärder?

- Inför årsmötessäsongen
- Stadgefria lokalavdelningar
- Möjligheten med Bara Vara-möten i höst och vinter
- Övriga frågor

Kl 21.30 Avslutning

Vi önskar anmälan om deltagande till medlemsservice@lrf.se eller 0771-18 08 11 senast fredagen 21 september för träffarna 26 september (meddela plats här) och för träffen den 2 oktober senast fredagen den 28 september. Resersättning utgår från LRF, men samåk gärna.

Välkomna till höstens lokalavdelningsträffar!

LRF Västra Götaland
Styrelsen



Träffarna sker i samarrangemang
med Studieförbundet Vuxenskolan